[image: image1.png]

   CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 053/13
De 1º de abril de 2013
Processo 022/13
Transfere à Prefeitura Municipal de Araraquara, 01 (um) veículo automóvel.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz publicar o seguinte

A T O :

Artigo 1º - Fica transferido à Prefeitura do Município de Araraquara, para ter o destino que julgar conveniente, o seguinte veículo pertencente a esta Câmara Municipal:

Relação do material permanente da Câmara Municipal a ser transferido para a Prefeitura Municipal de Araraquara:

	Patrimônio
	Descrição
	Valor R$

	1830
	Automóvel GM/Astra/Sedan CD M. Mod. 154513, número de série 9BGTT69B03B167111, Sedan 4 portas, 5 lugares, Gasolina 4 Cil. 2.0 L, Inj. Eletr. Comb. "MPFI", Pot. 116 CV (85 KW ABNT NBR 5484), cor pintura exterior sólida, preto liszt, acabamento interior, cinza, ano-modelo 2003, ano-fabricação 2003, equipado com as seguintes opções: R9G conjunto de opções, R9Z controle de vendas F&G/FUN base de cálculo de IPI, conforme Art. 2 da lei 10.485/02: 30.798,45. PLACA: CZA 4717
	37.997,96

Artigo 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Araraquara, ao 1º (primeiro) dia do mês de abril do ano de 2013 (dois mil e treze).

JOÃO FARIAS

Presidente

RONALDO NAPELOSO

Vice-Presidente

	WILLIAM AFFONSO

1º Secretário
	FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
2º Secretário

ÉLIDE MARIA INFORSATO
Administradora Geral
Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.
Smgs.